公表様式⑧

                         令和 ６ 年 ３ 月２９日 公表

審議会等会議録

会 議 名 令和５年度第１回富良野市空家等対策協議会

開催日時 令和５年３月２６日（火）午前９時５８分から午前１０時３５分

開催場所 富良野市複合庁舎１階 会議室Ｄ

出席者等

＜委 員＞ 北市長（会長）、足立委員、宮下委員、野村委員、小林委員、

      菊田委員、軽米委員、丹治委員、平泉委員   （計９名）

＜事務局＞ 北川建設水道部長、黒﨑都市建築課長、伊藤住宅政策係長

公開・非公開

の別

■ 公  開     □一部公開     □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可      □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記     ■要点筆記      □録音テープ

 会議の内容

１．開  会  市長挨拶

２．議事内容

○報告事項

  ・報告－１ 空家等対策の推進に関する特別措置法の改正について

  ・報告－２ 富良野市空家等除却次号補助金の交付実績について

  ・報告－３ 東山市街地空家の状況について

３．閉会

会議資料

・資料１ 空家等対策の推進に関する特別措置法の改正について

・資料２ 富良野市空家等除却次号補助金の交付実績について

・資料３ 東山市街地空家の状況について

その他

特記事項

問合せ先
建設水道部都市建築課住宅政策係

電話番号 0167-39-2316

□ 市のホームページへの掲載（掲載日 ３ 月 ２９ 日）